

G İSTANBUL
VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BEYOĞLU Vergi Dairemizin Kurumlar Vergisi
mükellefleri içinde 2009 yılı itibariyle **8.** sırada yer alan

*Uktaş Ulus. Kongre Sarayı Tes.
İşlt. Tic. A.Ş.'nin*
en seçkin mükelleflerimizden birisi

olduğunu açıklamaktan gurur duymaktayız.

11 / 05 / 2010


Dr. Mehmet KOÇ

İstanbul Vergi Dairesi Başkanı

UKTAŞ ULUS.KONGRE SARAYI TES.İŞLT. TİC. A.Ş.

Istanbul Vergi Dairesi Başkanlığı, bünyesinde bulunan 24 Grup Müdürlüğü, 69 Vergi Dairesi Müdürlüğü, 19 Vergi Müdürlüğü, 23'ü daimi Takdir Komisyonu Başkanlığı toplam 69 Takdir Komisyonu, bu birimlerde görev yapmakta olan 8.500 personeli ve 650 vergi denetmeni ile sizlere her geçen gün daha iyi, daha hızlı hizmet vermeye gayret etmektedir.

Istanbul Vergi Dairesi Başkanlığı'nun toplam 240.000 Kurumlar Vergisi mükellefi bulunmakta olup, 2009 takvim yılı itibariyle şirketiniz tahakkuk ettirilen Kurumlar Vergisi yönünden Beyoğlu Vergi Dairesinde 8. sırada yer almaktadır.

Değerli mükellefimiz,

Pek çok güçlüğe rağmen, çalışıp, üretmeye gayret ettiğiniz ve elde ettiğiniz kazancın vergisini ödeyerek 70 Milyon vatandaşımızın hakkını da gözetmiş olduğunuz için size teşkilatımız adına şükranlarımızı sunuyor ve vergisel iş ve işlemlerinizi kolaylaştırmak için yapılabilecek her şeyi derhal yerine getirmeyi bir borç biliyoruz. Bu amaçla, size ve sizin gibi dereceye giren sınırlı sayıda mükellefimize hizmet vermek üzere 530 935 85 99 nolu telefon hattını tahsis etmiş bulunuyoruz. Bu hizmetten yararlanmak için Başkanlığımız ile iletişimde kullanacağınız telefon numaranızı 530 935 85 99 nolu telefona SMS ile veya sözlü olarak bildirerek "Vergi Rekortmenleri Telefon Numaraları Listesi"ne kayıt yaptırmanız, hizmetin vergi rekortmenlerimize özel olmasına yardımcı olacaktır.

"Vergi Rekortmenleri Telefon Numaraları Listesi"ne kayıt yaptırdıktan sonra söz konusu telefona gece-gündüz, 24 saat, danışman, müşavir, avukat vb. kişilerin aracılığına ihtiyaç kalmaksızın bizzat ileteceğiniz her türlü istek, şikayet, görüş ve önerilerinizin tarafımızdan değerlendirilerek sonucundan size 24 saat içinde bilgi verileceğini teşkilatım adına taahhüt ediyorum.

Kazancınızın her geçen gün daha da artmasını ve bereketli olmasını diliyorum. Saygılarımla,


Dr. Mehmet KOC

Istanbul Vergi Dairesi Başkanı